
Конюшківська ЗОШ І-ІІ ст. 

Наказ 

23 квітня 2020 року                                                                               № 22 

Про внесення змін до наказу  

 від 03.04.2020 р.  № 20 

 

      Відповідно до  наказу відділу освіти  від 23.04.2020р. № 01-03/166  « Про 

внесення змін до наказу відділу освіти  від 03 квітня 2020 року №01-03/112-1», 

Постанови Кабінету Міністрів України від 22 квітня 2020 року  №291 ’’Про 

запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби 

COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2’’(зі змінами) 

НАКАЗУЮ: 

1. .Внести зміни до пункту 1 наказу по школі від 03.04.2020 р. № 20 , а саме 

слова і цифри «24 квітня 2020 року» замінити словами і цифрами « 11 

травня 2020 року». 

      2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

          Директор школи                               С. Романюк  

 


